REFORMA DE ESTATUTO.- La reforma del estatuto se refiere a lo siguiente: "ARTICULO 
QUINTO: CAPITAL.- El capital social de la compañía Maint Cia. Ltda., es de Trescientos setenta 
y nueve mil quinientos setenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América (US$ 
379.575,00), dividido en trescientos setenta y nueve mil quinientos setenta y cinco (379.575) 
participaciones sociales de Un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00)."